

Ny Oveja 2 ApS

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 41 12 34 43

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Ella Agersborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Oveja 2 ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 41 12 34 43
	Stiftet: 29. januar 2020
	Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ella Agersborg Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.125 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447.408 mod 104.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	29/1 2020 - 30/9 2020 kr.
Bruttotab	-23.125	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.510	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	219.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.713	-114.800
Resultat før skat	1.403.672	104.933
Skat af årets resultat	43.736	0
Årets resultat	1.447.408	104.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.510	219.733
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.155.102	-114.800
Disponeret i alt	1.447.408	104.933

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.938.443	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	7.107.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.938.443</u>	<u>7.107.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.938.443</u>	<u>7.107.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	585.759	0
Tilgodehavender i alt	<u>585.759</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	39.776	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.535</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>19.563.978</u>	<u>7.147.733</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.243	219.733
Overført resultat	5.918.298	-114.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.820.541</u>	<u>144.933</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.201.414	0
Selskabsskat	542.023	0
Anden gæld	0	7.002.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.743.437</u>	<u>7.002.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.743.437</u>	<u>7.002.800</u>
Passiver i alt	<u>19.563.978</u>	<u>7.147.733</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 29.						
januar 2020	40.000	0	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	219.733	-114.800	0	104.933
Egenkapital 1.						
oktober 2020	40.000	0	219.733	-114.800	0	144.933
Kontant						
kapitaludvidelse	40.000	10.188.200	0	0	0	10.228.200
Resultatandel	0	0	1.602.510	-4.155.102	4.000.000	1.447.408
Overført til						
overført resultat	0	-10.188.200	0	10.188.200	0	0
	80.000	0	1.822.243	5.918.298	4.000.000	11.820.541

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	29/1 2020 - 30/9 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.489	0
Andre finansielle omkostninger	224	114.800
	175.713	114.800

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
